INDICAÇÃO Nº 00930/2007
Solicita abertura de acesso para o ponto turístico do morro do cruzeiro pelo início da Avenida Palmeiras, Bairro Jardim Suíça Paulista. (Reitera a Indicação nº 344/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à abertura de acesso para o ponto turístico do morro do cruzeiro pelo início da Avenida Palmeiras, Bairro Jardim Suíça Paulista.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica pelo incremento da infra-estrutura turística de nossa cidade, o que traz benefícios logísticos e econômicos a comunidade pleiteante e ao município.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04523/2007